
 

 

UCHWAŁA NR L/266/2023 

RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414) Rada Gminy w Klonowej uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2023 rok po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą  26 940 580,49 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 13 136 089,30 zł, 

b) dochody majątkowe – 13 804 491,19 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2023 rok  po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą 30 412 521,50 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 13 229 338,14 zł, 

b) wydatki majątkowe – 17 183 183,36 zł. 

§ 3. Dokonać zmian po stronie wydatków majątkowych w 2023 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustalić plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadanie pn. „Dodatek 

węglowy oraz dodatek elektryczny” zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się w ramach planu wydatków: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 48 000 zł, 

2) rezerwę celową w wysokości 32 000 zł - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Sworowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 8419



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/266/2023 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
3 460 565,00 -500,00 56 500,00 3 516 565,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
1 112 000,00 -300,00 6 900,00 1 118 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 991 000,00 0,00 300,00 991 300,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 3 000,00 0,00 200,00 3 200,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 118 000,00 -300,00 0,00 117 700,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
707 400,00 -200,00 49 600,00 756 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 253 000,00 0,00 19 600,00 272 600,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 195 000,00 0,00 25 300,00 220 300,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 32 200,00 -200,00 0,00 32 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 115 000,00 0,00 4 700,00 119 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8419



bieżące razem: 11 312 797,30 -500,00 56 500,00 11 368 797,30 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 575,00 0,00 0,00 2 575,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 13 804 491,19 0,00 0,00 13 804 491,19 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

367 295,94 0,00 0,00 367 295,94 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 11 730,00 11 730,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 11 730,00 11 730,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
0,00 0,00 11 730,00 11 730,00 

bieżące razem: 1 755 562,00 0,00 11 730,00 1 767 292,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 26 872 850,49 -500,00 68 230,00 26 940 580,49 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

369 870,94 0,00 0,00 369 870,94 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8419



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/266/2023 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 151 516,91 151 516,91 151 016,91 18 916,91 132 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 206 516,91 151 516,91 151 016,91 18 916,91 132 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 99 447,00 99 447,00 98 947,00 12 647,00 86 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 154 447,00 99 447,00 98 947,00 12 647,00 86 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 299 813,42 97 220,00 87 220,00 21 720,00 65 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 202 593,42 202 593,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 813,42 97 220,00 87 220,00 21 720,00 65 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 203 593,42 203 593,42 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 299 813,42 97 220,00 87 220,00 21 720,00 65 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 202 593,42 202 593,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 813,42 97 220,00 87 220,00 21 720,00 65 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 203 593,42 203 593,42 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 589 229,50 11 462 046,14 10 428 272,24 6 949 654,49 3 478 617,75 534 000,00 456 536,00 42 237,90 0,00 1 000,00 17 127 183,36 17 127 183,36 175 231,71 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 645 229,50 11 462 046,14 10 428 272,24 6 949 654,49 3 478 617,75 534 000,00 456 536,00 42 237,90 0,00 1 000,00 17 183 183,36 17 183 183,36 175 231,71 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8419



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 730,00 11 730,00 230,00 0,00 230,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 730,00 11 730,00 230,00 0,00 230,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 730,00 11 730,00 230,00 0,00 230,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 730,00 11 730,00 230,00 0,00 230,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 1 755 562,00 1 755 562,00 210 381,00 167 276,00 43 105,00 0,00 1 545 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 730,00 11 730,00 230,00 0,00 230,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 767 292,00 1 767 292,00 210 611,00 167 276,00 43 335,00 0,00 1 556 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8419



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/266/2023 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 245 355,00 0,00 1 245 355,00  

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 0,00 10 000,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  

   

Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 

miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 235 355,00 0,00 1 235 355,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 064 623,29 0,00 1 064 623,29  

   
Budowa kanalizacji w ul. Czajkowskiej w Klonowej 800 000,00 0,00 800 000,00  

   
Budowa oczyszczalni ścieków w Klonowej 50 000,00 0,00 50 000,00  

   
Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Klonowa 175 355,00 0,00 175 355,00  

   

Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 

miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 

39 268,29 0,00 39 268,29 
 

  
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 636,59 0,00 108 636,59  

   

Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 

miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 
108 636,59 0,00 108 636,59 

 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 095,12 0,00 62 095,12  

   

Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 
62 095,12 0,00 62 095,12 

 

600 
  

Transport i łączność 13 268 090,00 0,00 13 268 090,00  

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 11 178 350,00 0,00 11 178 350,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 573 531,75 0,00 1 573 531,75  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8419



   
Przebudowa drogi gminnej nr 114016E Szale-Grzyb 295 000,00 0,00 295 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114018E 422 681,75 0,00 422 681,75  

   
Przebudowa drogi w miejscowości Świątki 16 250,00 0,00 16 250,00  

   
Przebudowa ulicy Czajkowskiej w Klonowej 620 000,00 0,00 620 000,00  

   
Remont drogi dojazdowej w miejscowości Czekaje-Lary 100 750,00 0,00 100 750,00  

   
Remont drogi gminnej w miejscowości Owieczki na odcinku od km 0+000 do km 
1+700 74 750,00 0,00 74 750,00  

   
Remont przepustu na drodze nr 114009E w miejscowości Lesiaki 44 100,00 0,00 44 100,00  

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 604 818,25 0,00 9 604 818,25  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114018E 6 517 318,25 0,00 6 517 318,25  

   
Przebudowa drogi w miejscowości Świątki 237 500,00 0,00 237 500,00  

   
Remont drogi dojazdowej w miejscowości Czekaje-Lary 1 472 500,00 0,00 1 472 500,00  

   
Remont drogi gminnej w miejscowości Owieczki na odcinku od km 0+000 do km 
1+700 1 092 500,00 0,00 1 092 500,00  

   
Remont przepustu na drodze nr 114009E w miejscowości Lesiaki 285 000,00 0,00 285 000,00  

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 2 089 740,00 0,00 2 089 740,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 740,00 0,00 189 740,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej na działce nr 657 obręb Klonowa I 29 250,00 0,00 29 250,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Kuźnica Zagrzebska 

Kolonia 15 000,00 0,00 15 000,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Piła 48 990,00 0,00 48 990,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Sowizdrzały 25 000,00 0,00 25 000,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Uników Kapitulny 29 250,00 0,00 29 250,00  

   
Przebudowa ul. Polnej w miejscowości Klonowa 29 250,00 0,00 29 250,00  

   
Remont drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Lipicze 13 000,00 0,00 13 000,00  

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej na działce nr 657 obręb Klonowa I 427 500,00 0,00 427 500,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Piła 427 500,00 0,00 427 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8419



   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Uników Kapitulny 427 500,00 0,00 427 500,00  

   
Przebudowa ul. Polnej w miejscowości Klonowa 427 500,00 0,00 427 500,00  

   
Remont drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Lipicze 190 000,00 0,00 190 000,00  

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 55 000,00 55 000,00  

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 55 000,00 55 000,00  

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00  

   
Zakup kotła CO do budynku komunalnego przy ul. Czajkowskiej 7 0,00 55 000,00 55 000,00  

750 
  

Administracja publiczna 5 535,00 0,00 5 535,00  

 
75095 

 
Pozostała działalność 5 535,00 0,00 5 535,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 035,00 0,00 1 035,00  

   
Zakup i montaż poręczy na klatce schodowej Urzędu Gminy w Klonowej - 

Dostępny samorząd 1 035,00 0,00 1 035,00  

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 792,60 0,00 3 792,60  

   
Zakup i montaż poręczy na klatce schodowej Urzędu Gminy w Klonowej - 

Dostępny samorząd 3 792,60 0,00 3 792,60  

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 707,40 0,00 707,40  

   
Zakup i montaż poręczy na klatce schodowej Urzędu Gminy w Klonowej - 
Dostępny samorząd 707,40 0,00 707,40  

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 202 593,42 1 000,00 203 593,42  

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 202 593,42 1 000,00 203 593,42  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 593,42 1 000,00 203 593,42  

   
Rozbudowa budynku OSP Lipicze 13 482,42 1 000,00 14 482,42  

   
Termomodernizacja budynku na działce 382/1 w Owieczkach 189 111,00 0,00 189 111,00  

801 
  

Oświata i wychowanie 2 095 000,00 0,00 2 095 000,00  

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 095 000,00 0,00 2 095 000,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 000,00 0,00 295 000,00  

   
Modernizacja budynków Zespołu Szkół w Klonowej wraz z wymianą źródła 
ciepła 245 000,00 0,00 245 000,00  

   
Przebudowa sali gimnastycznej w Klonowej 50 000,00 0,00 50 000,00  

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8419



   
Modernizacja budynków Zespołu Szkół w Klonowej wraz z wymianą źródła 
ciepła 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00  

855 
  

Rodzina 20 000,00 0,00 20 000,00  

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 20 000,00 0,00 20 000,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  

   
Adaptacja budynku szkoły w Kuźnicy Błońskiej na klub malucha 20 000,00 0,00 20 000,00  

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 150,00 0,00 32 150,00  

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 32 150,00 0,00 32 150,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 150,00 0,00 32 150,00  

   
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Ks. Dalaka w Klonowej 4 400,00 0,00 4 400,00  

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na ul. Grabskiej i w m. Górka Klonowska 

Kol. 15 000,00 0,00 15 000,00  

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na ul. Złoczewskiej i Długiej 12 750,00 0,00 12 750,00  

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 78 459,94 0,00 78 459,94  

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 78 459,94 0,00 78 459,94  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 459,94 0,00 78 459,94  

   
Montaż klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w Leliwie  18 000,00 0,00 18 000,00  

   
Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Klonowej 40 000,00 0,00 40 000,00  

   
Remont zaplecza kuchennego i łazienki w świetlicy wiejskiej w Kuźnicy 

Błońskiej 20 459,94 0,00 20 459,94  

926 
  

Kultura fizyczna 180 000,00 0,00 180 000,00  

 
92601 

 
Obiekty sportowe 180 000,00 0,00 180 000,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00  

   
Budowa boiska sportowego w Klonowej 180 000,00 0,00 180 000,00  

  
Razem 17 127 183,36 56 000,00 17 183 183,36  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8419



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/266/2023 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadanie 

pn. "Dodatek węglowy oraz dodatek elektryczny" 

 
Dodatek węglowy Dodatek elektryczny 

 I.   DOCHODY Plan Plan 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 180,00 2 550,00 

rozdział 85395 Pozostała działalność    9 180,00 2 550,00 

 § 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

9 180,00 2 550,00 

 II.  WYDATKI Plan Plan 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 180,00 2 550,00 

rozdział 85395 Pozostała działalność                           9 180,00 2 550,00 

Grupa 1100 

 

Grupa 1300 

Wydatki jednostek budżetowych związane 

z realizacją zadań statutowych 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

180,00 

 

9 000,00 

50,00 

 

2 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8419


		2023-10-13T11:51:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




